
PORTARIA Nº 8.347/2010   DESIGNA AGENTES DE COMBATE ÀS   ENDEMIAS - ACE
Sex, 02 de Outubro de 2015 15:09

   

  

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

    

  

   
     p { margin-bottom: 0.25cm; line-height: 120%; }   

  

   PORTARIA Nº 8.347/2010
  

    

  

    

  

   DESIGNA AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ACE.
  

    

  

    

  

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 4.599/2007;

 1 / 5



PORTARIA Nº 8.347/2010   DESIGNA AGENTES DE COMBATE ÀS   ENDEMIAS - ACE
Sex, 02 de Outubro de 2015 15:09

  

    

  

    

  

   R E S O L V E :
  

    

  

    

  

   DESIGNAR os senhores abaixo relacionados, para exercer a Função
Pública de Agente de Combate às Endemias - ACE, nos termos do art. 7º
da Lei Municipal nº 4.599/2007.
  

    

  

    

  

   Classificação Nome do Candidato
  

   1º Ismael Custódio Mendes
  

   2º Ádila Cristina Lopes Moutinho

 2 / 5



PORTARIA Nº 8.347/2010   DESIGNA AGENTES DE COMBATE ÀS   ENDEMIAS - ACE
Sex, 02 de Outubro de 2015 15:09

  

   3º Jeferson Tadeu de Souza
  

   4º Allison Rocha de Oliveira
  

   5º Patrícia Vieira dos Reis
  

   6º Betânia Terezinha Gonzaga
  

   7º Natália Pereira Penha da Costa
  

   8º Luciane Aparecida Alves
  

   9º Matheus Ciacci do Prado
  

   10º Rafael José Cândido
  

   11º Claudinéia Maximiano
  

    

  

    

  

 3 / 5



PORTARIA Nº 8.347/2010   DESIGNA AGENTES DE COMBATE ÀS   ENDEMIAS - ACE
Sex, 02 de Outubro de 2015 15:09

    

  

   Prefeitura do Município de Varginha, 05 de maio de 2010.
  

    

  

    

  

    

  

   EDUARDO ANTONIO CARVALHO
  

   PREFEITO MUNICIPAL
  

    

  

    

  

   JORDÁLIO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA
  

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
  

    

 4 / 5



PORTARIA Nº 8.347/2010   DESIGNA AGENTES DE COMBATE ÀS   ENDEMIAS - ACE
Sex, 02 de Outubro de 2015 15:09

  

    

  

   JOSÉ OSWALDO FURLANETTO
  

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO
  

    

  

   FAUSTO GERALDELLI CARVALHO
  

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
  

    

  

 5 / 5


